APRESENTAÇÃO DIA 28 DE JANEIRO DE 2024, FAZENDO PARTE DA PROGRAMAÇÃO DO CARNAVAL DE 

JUAZEIRO-BAHIA. CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE JUAZEIRO, PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PÚBLICO 

INTERNO, NESTE ATO REPRESENTADO PELO SEU SECRETÁRIO DA SECULTE, SR. ROGÉRIO RÊGO BRAZ. 

CONTRATADA: TERRA DO SOM PRODUÇÕES ARTÍSTICAS. VALOR TOTAL:  R$ 130.000,00 (CENTO E TRINTA 

MIL REAIS). PRAZO DE VIGÊNCIA: O PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO SERÁ DE 05 (CINCO) MESES, A 

CONTAR DA DATA DA ASSINATURA.